機種 規格 基本点検料金 洗車代 引上げ納品料

耕耘機 11,000円 3,300円 3,300円

20馬力以下 16,500円 3,300円 6,600円

21馬力以上 16,500円～27,500円 5,500円 6,600円

大型特殊 27,500円～ 7,700円 6,600円～

歩行2条 7,700円 2,200円

歩行４条 11,000円 3,300円

乗用４条

乗用５条

乗用６条～ 19,800円～

施肥機付 1条につき  2,200円別途追加

バインダー 1～2条 11,000円～ 2,200円

2条11馬力以下 38,500円 11,000円

2条12馬力以上 44,000円～60,500円 13,200円 6,600円

2条グレンタンク 7,700円追加

3条小～大 68,200円～88,000円 16,500円 6,600円

4条 110,000円 18,700円 6,600円

5条 132,000円 22,000円

6条 143,000円 25,300円

汎用 165,000円 27,500円

特別仕様 別途料金追加

整備料金 別途料金追加

修理・整備料金 1人1時間当たり

【税込】

トラクタ

田植機

3,300円

16,500円
5,500円 6,600円

例)5条11,000円

　　　　４．特殊工作機を使用の場合は、実費を申し受けます。

3,300円

コンバイン

16,500円

6,600円  （休日および就業時間外の料金：8,250円）

(注)   １．本表は、点検（機種別チェックシートによる）のみで整備料金は含まれておりません。

令和7年4月

令和7年  農業機械点検整備/修理料金表

　　　　９．外注の場合は、別途見積致します。

　　　　10．耕耘爪交換工賃は、耕耘爪１本に対してホルダータイプ ： 220円 ・フランジタイプ ： 440円を申し受けます。

　　　　　○交換時に泥等の付着が多く洗車が必要な場合には、別途料金を申し受けます。

　　　　11．新車トラクタ ・ 田植機 ・ コンバイン購入後1年以内の点検料は、無料（1回のみ）とします。

　　　  12. 本料金表には消費税10％が含まれております。

　　　　５．本表の料金には、交換部品・オイル・塗料に関する費用は含まれてないので別途料金を申し受けます。

　　　　６．本表以外の機種並びに作業については、修理および整備料金として作業員1人１時間当たり6,600円を申し受けます。

　　　　７．出張修理の場合は、出張料金として   2,200円を別途申し受けます。

　　　　８．引上げ修理の場合は、引取納品料金を下記の通りとします。（ＪＡ伊勢管内でない場合の料金は1.5倍を申し受けます。）

　　　　　○軽トラック ： 3,300円 ・ 普通トラック、キャリアカー ： 6,600円～

　　　　２．修理・整備料金は、作業員1人1時間当たり   6,600円の工賃を申し受けます。

　　　　　〇休日および平日就業時間外の作業工賃については作業員1人1時間当たり8,250円の工賃を申し受けます。

　　　　　※休日(土曜日・日曜日・祝祭日等）       ※就業時間(原則 8：30～17：00）

　　　　３．洗車料金は、泥・ワラの付着が多い時は別途料金を申し受けます。